
 

 

UCHWAŁA NR XIX/155/2025 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 

poz.1153 z późn. zm.) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Dobra na rok 2025  załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4   do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3942



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/155/2025 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 18 września 2025 r.  

            
Dział 

Rozdział 

Paragraf 
Nazwa 

Plan przed 

zmianami 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

Dochody razem 280 831 577,22 9 300 000,00 9 662 997,55 281 194 574,77 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 206 576,65 0,00 58 224,42 1 264 801,07 

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
969 283,82 0,00 58 224,42 1 027 508,24 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

969 283,82 0,00 58 224,42 1 027 508,24 

Dział 750 Administracja publiczna 2 125 764,48 0,00 78 105,00 2 203 869,48 

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 852 558,24 0,00 78 105,00 1 930 663,24 

§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 78 105,00 78 105,00 

Dział 758 Różne rozliczenia 16 041 570,85 0,00 147 347,08 16 188 917,93 

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 5 754 474,73 0,00 147 347,08 5 901 821,81 
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 49 082,36 49 082,36 

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 98 264,72 98 264,72 

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 440 615,65 300 000,00 301 821,05 6 442 436,70 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 574 900,00 30 000,00 30 000,00 1 574 900,00 
§ 0830 Wpływy z usług 1 369 500,00 30 000,00 30 000,00 1 369 500,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 246 100,00 230 000,00 230 000,00 1 246 100,00 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

958 000,00 230 000,00 230 000,00 958 000,00 

Roz.80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
391 700,00 40 000,00 40 000,00 391 700,00 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

150 000,00 40 000,00 40 000,00 150 000,00 

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

264 615,65 0,00 1 821,05 266 436,70 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

250 967,76 0,00 1 821,05 252 788,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3942



Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
19 185 610,00 0,00 77 500,00 19 263 110,00 

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 055 030,00 0,00 77 500,00 2 132 530,00 
§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

6 790,00 0,00 3 200,00 9 990,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 378,00 0,00 3 000,00 5 378,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 180,00 0,00 1 300,00 9 480,00 

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 809 280,00 0,00 70 000,00 1 879 280,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 14 041 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 14 041 000,00 

Roz.92601 Obiekty sportowe 14 041 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 14 041 000,00 
§ 6260 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

14 000 000,00 9 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3942



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/155/2025 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 18 września 2025 r.  

             

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 
Nazwa 

Plan przed 

zmianami 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

 

Wydatki razem 283 525 

550,67 
3 398 971,18 3 761 968,73 283 888 

548,22 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 577 580,75 833 730,68 104 288,86 16 848 

138,93 

 
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
6 296 502,13 775 038,78 0,00 5 521 463,35 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 814 443,15 775 038,78 0,00 5 039 404,37 

 
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
10 418 133,32 58 691,90 104 288,86 10 463 730,28 

 
§ 4260 Zakup energii 17 000,00 0,00 10 000,00 27 000,00 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 509 347,53 58 691,90 94 288,86 5 544 944,49 

 

Dział 600 Transport i łączność 64 210 114,20 360 745,09 326 686,90 64 176 

056,01 

 Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 21 344 263,26 0,00 105 000,00 21 449 263,26 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
180 000,00 0,00 105 000,00 285 000,00 

 Roz.60016 Drogi publiczne gminne 42 768 350,94 360 745,09 221 686,90 42 629 292,75 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 181 000,00 206 724,43 100 000,00 1 074 275,57 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
31 418 167,62 154 020,66 121 686,90 31 385 833,86 

 
Dział 630 Turystyka 661 510,00 0,00 3 600,00 665 110,00 

 Roz.63095 Pozostała działalność 661 510,00 0,00 3 600,00 665 110,00 

 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 200,00 200,00 

 
§ 4260 Zakup energii 900,00 0,00 400,00 1 300,00 

 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

 

Dział 700 Gospodarka 

mieszkaniowa 
673 805,00 0,00 55 800,00 729 605,00 

 

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
535 100,00 0,00 15 300,00 550 400,00 

 
§ 4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 300,00 400 300,00 

 

Roz.70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

138 705,00 0,00 40 500,00 179 205,00 

 
§ 4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 40 000,00 100 000,00 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 605,00 0,00 500,00 16 105,00 

 
Dział 710 Działalność usługowa 1 460 200,00 300 000,00 23 700,00 1 183 900,00 

 Roz.71035 Cmentarze 696 200,00 300 000,00 23 700,00 419 900,00 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 145 500,00 0,00 3 700,00 149 200,00 

 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

49 000,00 0,00 20 000,00 69 000,00 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
495 000,00 300 000,00 0,00 195 000,00 

 

Dział 750 Administracja publiczna 22 982 511,39 730,00 293 472,85 23 275 

254,24 

 

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
19 439 143,51 730,00 293 472,85 19 731 886,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3942



 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
26 773,61 0,00 5 000,00 31 773,61 

 
§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
358 700,00 0,00 33 000,00 391 700,00 

 
§ 4260 Zakup energii 190 580,00 0,00 91 000,00 281 580,00 

 
§ 4270 Zakup usług remontowych 72 685,20 0,00 10 000,00 82 685,20 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 654 390,70 730,00 71 070,00 1 724 730,70 

 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
96 000,00 0,00 50 000,00 146 000,00 

 
§ 4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 0,00 30 902,85 100 902,85 

 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

11 800,00 0,00 2 500,00 14 300,00 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 030 586,19 75 006,00 107 106,00 5 062 686,19 

 Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 646 698,05 6,00 102 606,00 1 749 298,05 

 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
133 000,00 0,00 39 000,00 172 000,00 

 
§ 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 8 904,60 0,00 4,80 8 909,40 

 
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 226,14 0,00 1,20 2 227,34 

 
§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 368,80 0,00 6 000,00 56 368,80 

 
§ 4260 Zakup energii 29 000,00 0,00 15 000,00 44 000,00 

 
§ 4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 6 000,00 15 000,00 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 53 050,00 0,00 10 000,00 63 050,00 

 
§ 4308 Zakup usług pozostałych 64 212,24 4,80 0,00 64 207,44 

 
§ 4309 Zakup usług pozostałych 16 053,06 1,20 0,00 16 051,86 

 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6 100,00 0,00 2 000,00 8 100,00 

 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 500,00 0,00 600,00 3 100,00 

 

§ 6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

104 092,50 0,00 24 000,00 128 092,50 

 Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 505 127,43 0,00 500,00 1 505 627,43 

 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 600,00 0,00 500,00 2 100,00 

 Roz.75495 Pozostała działalność 1 699 060,71 75 000,00 4 000,00 1 628 060,71 

 
§ 4260 Zakup energii 10 500,00 0,00 4 000,00 14 500,00 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 632 640,71 75 000,00 0,00 1 557 640,71 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 90 550 349,75 1 000 925,00 1 001 200,00 90 550 

624,75 

 Roz.80101 Szkoły podstawowe 48 500 996,12 1 000 725,00 1 000,00 47 501 271,12 

 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 43 000,00 0,00 1 000,00 44 000,00 

 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
161 790,00 1 000,00 0,00 160 790,00 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 627 430,00 999 725,00 0,00 1 627 705,00 

 Roz.80107 Świetlice szkolne 3 806 780,00 200,00 200,00 3 806 780,00 

 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 0,00 200,00 4 300,00 

 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
31 000,00 200,00 0,00 30 800,00 

 

Roz.80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

2 482 250,00 0,00 1 000 000,00 3 482 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3942



 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 800 000,00 0,00 1 000 000,00 2 800 000,00 

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 917 967,64 0,00 1 200,00 919 167,64 

 Roz.85195 Pozostała działalność 24 700,00 0,00 1 200,00 25 900,00 

 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 550,00 0,00 1 200,00 3 750,00 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 5 461 064,82 138 000,00 200 000,00 5 523 064,82 

 

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

626 239,00 113 000,00 0,00 513 239,00 

 
§ 3110 Świadczenia społeczne 626 239,00 113 000,00 0,00 513 239,00 

 

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1 355 275,00 0,00 200 000,00 1 555 275,00 

 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000 000,00 0,00 200 000,00 1 200 000,00 

 Roz.85295 Pozostała działalność 249 062,68 25 000,00 0,00 224 062,68 

 

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

39 000,00 25 000,00 0,00 14 000,00 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
336 660,00 0,00 40 000,00 376 660,00 

 

Roz.85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
282 000,00 0,00 40 000,00 322 000,00 

 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

282 000,00 0,00 40 000,00 322 000,00 

 
Dział 855 Rodzina 6 189 351,00 0,00 113 000,00 6 302 351,00 

 Roz.85508 Rodziny zastępcze 160 000,00 0,00 113 000,00 273 000,00 

 
§ 3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 0,00 113 000,00 273 000,00 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
38 205 784,15 74 834,41 1 281 586,12 39 412 

535,86 

 

Roz.90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
30 687 521,00 0,00 209 021,71 30 896 542,71 

 
§ 4260 Zakup energii 11 800,00 0,00 7 000,00 18 800,00 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 26 543 210,00 0,00 200 721,71 26 743 931,71 

 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 500,00 0,00 1 300,00 5 800,00 

 Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 855 950,00 0,00 17 230,00 873 180,00 

 
§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 100,00 0,00 6 500,00 15 600,00 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 825 850,00 0,00 10 730,00 836 580,00 

 Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 941 400,00 0,00 77 500,00 3 018 900,00 

 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 476 000,00 0,00 50 000,00 1 526 000,00 

 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
333 910,62 0,00 20 000,00 353 910,62 

 
§ 4220 Zakup środków żywności 77 000,00 0,00 7 500,00 84 500,00 

 
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
2 638 957,88 0,00 974 834,41 3 613 792,29 

 
§ 4260 Zakup energii 1 257 589,08 0,00 900 000,00 2 157 589,08 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
454 368,80 0,00 74 834,41 529 203,21 

 Roz.90095 Pozostała działalność 984 355,27 74 834,41 3 000,00 912 520,86 

 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 3 000,00 43 000,00 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
932 355,27 74 834,41 0,00 857 520,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3942



 

Dział 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
8 316 097,38 5 000,00 30 000,00 8 341 097,38 

 Roz.92113 Centra kultury i sztuki 3 470 000,00 0,00 25 000,00 3 495 000,00 

 

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 Roz.92195 Pozostała działalność 149 000,00 5 000,00 5 000,00 149 000,00 

 

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

116 000,00 5 000,00 0,00 111 000,00 

 

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 19 672 663,98 610 000,00 180 328,00 19 242 

991,98 

 Roz.92601 Obiekty sportowe 18 751 671,88 600 000,00 170 328,00 18 321 999,88 

 
§ 4260 Zakup energii 270 000,00 0,00 160 000,00 430 000,00 

 
§ 4270 Zakup usług remontowych 76 800,00 0,00 1 628,00 78 428,00 

 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 800,00 0,00 700,00 3 500,00 

 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

18 500,00 0,00 8 000,00 26 500,00 

 
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
725 000,00 600 000,00 0,00 125 000,00 

 Roz.92695 Pozostała działalność 920 992,10 10 000,00 10 000,00 920 992,10 

 

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

145 000,00 10 000,00 0,00 135 000,00 

 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

430 000,00 0,00 10 000,00 440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3942



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/155/2025 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 18 września 2025 r.  

 
Symbol Nazwa 

Plan przed 

zmianami 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

 

Wydatki razem 89 401 

902,99 

3 037 310,75 444 810,17 86 809 

402,41 

 

Wydatki na zadania własne 88 627 

561,60 

3 037 310,75 444 810,17 86 035 

061,02 

 

Dział 

010 

Rolnictwo i łowiectwo 15 323 

690,68 

833 730,68 94 288,86 14 584 

248,86 

 
Roz.01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
5 914 443,15 775 038,78 0,00 5 139 404,37 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 814 443,15 775 038,78 0,00 5 039 404,37 

 

KI Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej na terenie 

dz. nr 875/2,39,144/1,40/1 obręb 

Grzepnica(partycypacja) 

761 398,67 700 000,00 0,00 61 398,67 

 

KI Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Stolec (likwidacja 
azbestu-cementu) 

100 000,00 50 800,00 0,00 49 200,00 

 

KI Grzepnica, wymiana starej 

stalowej sieci wodociągowej 
zasilającej budynki od nr2 do nr 

11 

227 340,00 954,62 0,00 226 385,38 

 
KI Połączenie wodociągowe 

Bezrzecza z siecią w Malinowej 
47 500,00 18 595,00 0,00 28 905,00 

 

KI Wymiana sieci wodociągowej 

Dołuje ul. Jesienny Sad z AC fi 80 
na PVC fi160 

460 000,00 4 689,16 0,00 455 310,84 

 
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
9 409 247,53 58 691,90 94 288,86 9 444 844,49 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 509 347,53 58 691,90 94 288,86 5 544 944,49 

 
KI Budowa kanalizacji deszczowej - 

stara część Redlicy - koncepcja 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
KI Budowa kanalizacji deszczowej 

(Puccini" "Pierot" ) 
3 300 100,00 757,46 0,00 3 299 342,54 

 
KI Budowa sieci kanalizacji  

(partycypacja gminy) 
37 408,03 11 064,44 0,00 26 343,59 

 

KI Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie dz. nr 

45,52/5 obręb Bezrzecze 

(partycypacja) 

0,00 0,00 69 288,86 69 288,86 

 

KI Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w zlewni 

przepompowni ścieków PS 
Kolorowa wraz z rurociągiem 

tłocznym w ul. Kolorowej i 

Wędrownej w Mierzynie 

400 000,00 30 460,00 0,00 369 540,00 

 
KI Odwodnienie ul. Bociana w 

Dułujach 
165 000,00 1 410,00 0,00 163 590,00 

 

KI Przebudowa przepompowni 
ścieków w ul. Lazurowej w 

Dobrej 

40 000,00 15 000,00 0,00 25 000,00 

 

Dział 

600 

Transport i łączność 40 595 

167,62 

154 020,66 226 686,90 40 667 

833,86 

 
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 180 000,00 0,00 105 000,00 285 000,00 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
180 000,00 0,00 105 000,00 285 000,00 

 

KI Budowa wiaty przystankowej na 
końcowym przystanku 

autobusowym (Pod Lipami)  ul. 

Zeusa w Mierzynie. 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3942



 

O Zakup i montaż dwóch wiat 

przystankowych na ul. Weleckiej 
w Mierzynie 

30 000,00 0,00 65 000,00 95 000,00 

 
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 40 415 167,62 154 020,66 121 686,90 40 382 833,86 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
31 418 167,62 154 020,66 121 686,90 31 385 833,86 

 
KI Budowa drogi wraz z chodnikiem 

ul. Parkowa w Bezrzeczu 
40 000,00 20 615,66 0,00 19 384,34 

 

KI Budowa ścieżki rowerowej od ul 
Łukasińskiego do ul. Weleckiej 

(Topolowa) 

323 750,00 130 000,00 0,00 193 750,00 

 

KI Budowa ścieżki rowerowej od ul. 

Weleckiej do PSP w Mierzynie 
(ul. Długa) 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

KI Budowa ul.Mierzyńskiej i 

Wędrownej (od skrzyżowania z ul. 

Okulickiego do ul. Kolorowej) w 
Mierzynie 

462 400,00 3 405,00 0,00 458 995,00 

 
KI Mierzyn - budowa dróg w rejonie 

ul. Kolorowej i Rolniczej 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
KI Przebudowa przepustu na ul. 

Salamandry w Dobrej 
0,00 0,00 46 686,90 46 686,90 

 

Dział 

710 

Działalność usługowa 495 000,00 300 000,00 0,00 195 000,00 

 
Roz.71035 Cmentarze 495 000,00 300 000,00 0,00 195 000,00 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
495 000,00 300 000,00 0,00 195 000,00 

 
KI Budowa ogrodzenia cmentarza w 

Wołczkowie- kontynuacja (proj.8) 
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 

Dział 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 920 561,69 75 000,00 24 000,00 2 869 561,69 

 
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 084 220,98 0,00 24 000,00 1 108 220,98 

 

§ 6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

104 092,50 0,00 24 000,00 128 092,50 

 

PB Zwiększenie potencjału jednostki 

OSP w Dobrej do działań 
ratowniczych i usuwania skutków 

katastrof w ramach KSRG 

poprzez zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego i 

niezbędnego doposażenia 

104 092,50 0,00 24 000,00 128 092,50 

 
Roz.75495 Pozostała działalność 1 632 640,71 75 000,00 0,00 1 557 640,71 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 632 640,71 75 000,00 0,00 1 557 640,71 

 
KI Poprawa bezpieczeństwa w 

Gminie Dobra-monitoring 
1 000 000,00 75 000,00 0,00 925 000,00 

 

Dział 

801 

Oświata i wychowanie 3 055 352,10 999 725,00 0,00 2 055 627,10 

 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 627 430,00 999 725,00 0,00 1 627 705,00 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 627 430,00 999 725,00 0,00 1 627 705,00 

 
PSP DŁ Rozbudowa modułowa Szkoły 

Podstawowej w Dołujach 
1 582 725,00 999 725,00 0,00 583 000,00 

 

Dział 

900 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

3 868 224,07 74 834,41 74 834,41 3 868 224,07 

 
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
454 368,80 0,00 74 834,41 529 203,21 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
454 368,80 0,00 74 834,41 529 203,21 

 

KI Budowa oświetlenia oraz 

wykonanie oświetlenia przejść dla 

pieszych w Gminie Dobra 

400 000,00 0,00 74 834,41 474 834,41 

 
Roz.90095 Pozostała działalność 932 355,27 74 834,41 0,00 857 520,86 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
932 355,27 74 834,41 0,00 857 520,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3942



 

KI Zagospodarowanie terenu p. poż. 

w Wołczkowie wraz z salą szkoleń 
specjalistycznych przy remizie w 

Wołczkowie 

822 000,00 74 834,41 0,00 747 165,59 

 

Dział 

921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

4 494 191,38 0,00 25 000,00 4 519 191,38 

 
Roz.92113 Centra kultury i sztuki 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
FB Zakup pieca gazowego do 

siedziby GCKiB 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

Dział 

926 

Kultura fizyczna 17 223 

715,83 

600 000,00 0,00 16 623 

715,83 

 
Roz.92601 Obiekty sportowe 16 987 313,53 600 000,00 0,00 16 387 313,53 

 
§ 6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
725 000,00 600 000,00 0,00 125 000,00 

 
KI Zagospodarowanie terenu 

centrum Bezrzecza 
725 000,00 600 000,00 0,00 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3942



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/155/2025 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 18 września 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Dobra z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki budżetu Gminy Dobra związane z realizacją Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w 2025r. 

D
z

i

a

ł 

Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Dochody Wydatki Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
8

5

1 
  Ochrona zdrowia  893 267,64 893 267,64 772 867,64 528 887,89 243 979,75 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515

3  Zwalczanie narkomanii  21 380,00 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  21 380,00 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8515

4  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  871 887,64 871 887,64 751 487,64 528 887,89 222 599,75 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  287 700,00 287 700,00 287 700,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  15 596,34 15 596,34 15 596,34 15 596,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  60 550,00 60 550,00 60 550,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe  156 991,55 156 991,55 156 991,55 156 991,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  62 871,22 62 871,22 62 871,22 0,00 62 871,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności  6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii  28 820,00 28 820,00 28 820,00 0,00 28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3942



  4280 Zakup usług zdrowotnych  600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  94 208,53 94 208,53 94 208,53 0,00 94 208,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

                    
 

 

  
                 

D

z

i

a

ł 

Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Dochody Wydatki Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 
 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

5

6 
  

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 
poborem 

750 000,00                

 7561

8  
Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 
750 000,00                

  0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
750 000,00                

Wydatki ogółem: 750 000,00 893 267,64 893 267,64 772 867,64 528 887,89 243 979,75 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3942


		2025-09-26T08:24:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




